
VAIZDUO
TĖS  
ATSPINDYS 
Kviečiame išbandyti monotipijos techniką – spontanišką 
kūrybos būdą, pažadinantį fantaziją, skatinantį saviraišką, 
leidžiantį geriau pažinti save ir naujai pamatyti kitus. Iš 
mėgstamų spalvų derinių sukurtuose atspauduose ieško
sime savo vidinio pasaulio atspindžio, siužetų, istorijų ir at
radę dalinsimės su kitais. 

AŠ KAIP 
GĖLĖ
Kviečiame Vilniaus paveikslų galerijos salių puošybos ele
mentuose ir meno kūriniuose ieškoti gėlių motyvų, įvardin
ti augalus, prisiminti žmonių vardus, kurie kilę iš augalų, 
pasidalinti, kokie augalai, gėlės patinka. Vėliau dirbtuvėse 
lipdysime lėkštes ar bareljefus su gėlių motyvais.

KAM SKIRTA 
Įvairaus amžiaus intelekto ir fizinių sutrikimų 
turintiems asmenims 
TRUKMĖ 
60 min.
DALYVIŲ SKAIČIUS 
5–10 

www.lndm.lt/vpg/
Facebook: Vilniaus paveikslų galerija

Registracija:
El. p. gidai.vpg@lndm.lt,  
jolanta.sereikaite@lndm.lt
Tel. +370 5 261 1685, +370 659 58056

Didžioji g. 4  
LT-01128 Vilnius

PROJEKTO PARTNERIAI:
VšĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo centras, 
VšĮ Markučių dienos veiklos centras 

Edukaciniai užsiėmimai yra projekto  
„Savas muziejus“ dalis

PROJEKTĄ  
FINANSUOJA 


